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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Gennemgået virksomhedens procedurer
for tilbagetrækning, virksomheden oplyser, at de ingen
tilbagetrækninger har haft siden sidste tilsyn. Virksomheden
har redegjort og fremvist tilbagetrækningsøvelse fra februar
2023.
Gennemgået procedurer for returvarer, der oplyses, at ved
modtagelse af returvarer kasseres disse, set seneste
afvigelserapport med korrigerende handling ved reklamationer.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for mærkning af
produkter af færdigvarer, herunder pligttekster for kosttilskud
og generel mærkning, markedsføring, anprisninger på
hjemmesider og sociale medier.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har redegjort for indhentning af mikrobiologiske analyser, set
seneste analyse for Sylliflor Naturel.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på Sylliflor i
flere smagsvarianter, set faktura herpå. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret anmeldelse af
Colodan Colostrum Kapsler.
Følgende er konstateret: Ved kontrol af anmeldelse af Colodan
Colostrum Kapsler, er der i anmeldelse ikke angivet
kapselmateriale. Produktet er i testfasen og bliver ikke
markedsført p.t.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for anmeldese, vejledt om
ændringer, at dette foretages til kosttilskudsgruppen.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kosttilskud
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Sylliflor Naturel er anmeldt samt anmeldelse stemmer overens med mærkning på etiket.
Kontrolleret at Sylliflor Naturel er mærket med følgende obligatoriske mærkningsoplysninger (pligttekster) for
kosttilskud på produkt og ved fjernsalg:
Varebetegnelsen ”kosttilskud”.
Den anbefalede daglige dosis.
En advarsel om ikke at indtage en højere dosis end den angivne anbefalede daglige dosis.
En angivelse af, at kosttilskud ikke bør træde i stedet for varieret kost.
En angivelse af, at produkterne bør opbevares uden for små børns rækkevidde.
Navnet på de kategorier af næringsstoffer eller stoffer, der kendetegner produktet, eller en angivelse af arten af
disse næringsstoffer eller stoffer. Ingen anmærkninger
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Mærkningsoplysninger på Smartshaker 400 ml,
Colodan Sport Edition.
Vejledt om indhentning af overensstemmelseserklæring på shaker.


